令和　　年　　月　　日

　新見市消防団長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新見市消防団　　　　分団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分団長　　　　　　　　　印

装備品等亡失・損傷届出書

　下記のとおり（　亡　失　・　損　傷　）しましたので、届出します。

記
	種　　　　別
	□ 消防施設　　　□ 機械器具等装備品　　　□ 個人貸与品

	名　　　　称

	配備分団・部
	分団　第　　部

	使用者（取扱者）
所属・階級・氏名

分団　第　　部　部長

亡失等の状況

亡失等に至った経過
（日時・場所・理由等）
を詳細に記載すること。

[bookmark: _GoBack]

所轄部長現認印

	　上記のとおり相違ありません。

 　　　分団　第　　部　部長　　　　　　印